In ca. iij. vbi d̄r in postilla. Circa p̄mū sc̄dū q̄ littera
hec dupliciter est exponenda. **A**dditio.

Sicut dicitur fuit in additōe sup̄ Gen. primo p̄pter
varietates opinionū circa formatōz rez et eaz disti-
ctionē nō est varianda expositio l̄ralis sacre scri-
pture de p̄ductione rez q̄ in illo cap. tradit̄. idē dicendū
est de expositione verboz beati petri in hoc loco cum di-
citur. **V**at̄ em̄ eos r̄. quod non depēdet ex varietate opi-
nionum predictarum. sed p̄ria expositio hui⁹ satis h̄etur
in glosa. vbi super illud verbū. **V**at̄ em̄ eos hoc volentes
q̄ erant celi prius r̄. sic dicit. ideo dicunt omnia p̄seuera-
re eodē mō. q̄ vel vere nesciūt vel fingūt se nescire vt nos
decipiāt duo dei iudicia alterz p̄ ignē q̄ restat hoc dicit.
Vat̄ em̄ eos q̄ celi. id est iste aer humidus et ip̄s de quo d̄r.
Nilius in celo cognouit tempus suum. **E**rant pri⁹. i. in-
ter priores creaturas mundi. vel prius. i. ante diluuiū. **E**t
q̄ tra erat prius consistens de aqua. i. p̄ remotionē aque:
q̄ opante verbo dei p̄gregata est in vñū et ita apparuit ar-
ida. **E**t p̄sistens p̄ aquā. q̄ diuina dispōne venis aquarū
est tota plena. sicut corpus animalis venaz sanguine ne
ariditate deficeret. si irrigatio deficeret aquaz. p̄ que duo
in duab⁹ p̄ribus. aer et terra q̄ tunc erant in vñdis alteri⁹
modi q̄ iste. **P**erijt inundata aqua diluuij. **Q**ā sup̄iores
partes non attingit diluuium. **C**eli autem qui nunc sunt et
terra eodem verbo dei repositi. in eam formam quā mo-
do habent. **S**unt reſeruari. in melius cōmutandi. **I**n diē
iudicij. hec in glosa que propria est et consona littere. nec
indiget introductōe variāz opinionū. et p̄z b̄n p̄siderāti.